



## Saadaval on uus, 2023. aasta

# turismiväljaanne „Naudi suve Ventspilsis!“

Ventspils turismiinfokeskus (TIC) on traditsiooniliselt välja andnud aasta aktuaalseimat turismiinfväljaannet „Naudi suve Ventspilsis!“, mis avaldab teavet linna suuremate suvesündmuste, turismiuudiste, vaba aja veetmise ja meelelahutuse võimaluste ning ka linna kaunimate jalutamispaikade ja tulevaste projektide kohta.

Turismiväljaanne kutsub reisijaid nautima suvepuhkust Ventspilsis, pakkudes mitmekülgset ürituste programmi. Turismiväljaanne kutsub reisijaid nautima suvepuhkust Ventspilsis, pakkudes mitmekülgset ürituste programmi. Selle aasta oodatuid sündmusi on aastaringse liikelguraja avamine. Laskumise kogupikkus on 580 m, rada asub Seikluspargi ja suusamäe Lemberga Hüte territooriumil. Laskumisel on võimalik arendada kiirust 40 km/h. Pidulik avamine on kavandatud 10. juunile!

Väljaandes saab tutvuda ka kõige aktuaalsemate suvepakkumistega linna turismiobjektidel, sh valida sobiv meelelahutuse lastega puhkamiseks või eelistada huvipakkuva muuseumi külastamist. Turismihooaja uudis on Liivi ordumäele avatud **keskkonnaobjekt Latt** kui austusavaldus meie rahvusvaluutale; uus **Kurzeme rehabilitatsioonikeskus pakub üle 100 meditsiinilise rehabilitatsiooniteenuse**, sh soolatuba ja ravivõimlemine Läti ainulaadses tõstetud põrandaga basseinis; **Gāliņciemi** uus avalik keskus saab kodus mitmesugustele kultuuriüritustele.

Pakume ka väikest ülevaadet linna tulevastest objektidest – **kahe eri pikkuses asfalteeritud rattarajaga rattapargi rajamine**, kruusakattega seiklusrattarada ja mitmed puhkealad Ventspilsis Renča aias, **samuti siserulapark ja võrkpalliväljak aadressil Kr. Valdemāra tänav 12A**.

Ventspilsis on endiselt võimalik kasutada linna turismiobjektidel kohalikku mittemonetaarset rahaühikut venta. Ventaga võib saada kuni 50% allahindlust 40 Ventspilsis vaatamisväärsuse juures ning puhke- ja meelelahutuskohas. Täpsema nimekirja objektidest, kus ventasid kasutada, leiab SIIN.

TIC pakub kõigile huvilistele laia valikut turismiväljaandeid, kust leiab infot Ventspilsis turismiobjektide, majutus- ja söögikohtade kohta. Linna kaunimate paikadega saab tutvuda „Rattasõidukaardi“ ja „Könnikaardi“ pakutud marsruutidel, kus näeb näiteks lilleskulptuure, 28 lehmaskulptuuri ja 10 sädelevat purskkaevu. Saadaval on ka turismikaart „Ventspilsis paremkallas“, mis sisaldab vaatamisväärsusi Pārventa keskusest Būšnieki järveni. Keskus pakub laias valikus turismimaterjale ka linna ümbruse – Ventspilsis piirkonna, Kurzeme, aga ka teiste Läti piirkondade kohta, samuti väljaandeid, mis kutsuvad reisima Balti riikide piires – „Mererada“, „Metsarada“, „Sõjaline pärand“, „Tööstuspärand“ jne.

Kõiki Ventspilsis turismimaterjale saab hankida Ventspilsis turismiinfokeskusest, Dārzu tänav 6, parvlaevaterminalist, samuti kõigilt Ventspilsis turismiobjektidelt.

Turismimaterjalid on kättesaadavad ka turismiveebis [visitventspils.com](http://visitventspils.com) veebis:

- Ventspilsis turismi brošüür 2023 SIIN ;
- Ventspilsis turismikaart 2023 SIIN.